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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-14375580-730.07-00102992840
Konu : 2025 Dünya Gümrük Günü-Liyakat

Sertifikaları

DAĞITIM YERLERİNE

Dünya Gümrük Örgütüne (DGÖ) üye ülkelerce her yıl 26 Ocak günü kutlanan Dünya Gümrük
Günü çerçevesinde, DGÖ tarafından 2025 yılı teması, “Gümrüklerin Verimlilik, Güvenlik ve Refah için
Taahhütlerini Yerine Getirmesi” olarak belirlenmiştir. Temanın amacı; DGÖ’nün araçları ve
programlarını kullanarak ticaretin kolaylaştırılması, tedarik zinciri güvenliğinin sağlanması ve
sürdürülebilir ekonomik büyümenin desteklemesi gibi somut adımların atılmasının sağlanmasıdır.

2025 yılı teması; verimlilik, güvenlilik ve refah olmak üzere üç ana odak noktasına vurgu
yapmaktadır. Verimlilik odak noktası; gümrük işlemlerinin modernizasyonu, gümrük prosedürlerinin
dijitalleştirilmesi, otomatik veri değişim sistemlerinin geliştirilmesi,veri analitiği, yapay zeka gibi ileri
teknolojilerden yararlanılması, kamu ve özel sektör iş birliği ile ticaret süreçlerinin etkisini artırmayı
içermektedir.

Güvenlik odak noktası; küresel ticaretin güvenliğini ve kolaylaştırılmasını sağlayan SAFE
Standartlar Çerçevesi’nin anlamıyla uygulanmasını, yasadışı ticaretin önlenmesi ve kara para aklama ile
mücadele edilmesini, çevre ve sağlık krizleri ile doğal afet unsurlarını içeren krizlere hazırlık unsurlarını
kapsamaktadır.

Refah odak noktası ise; çevresel sürdürülebilirliği destekleyen gümrük uygulamalarını
geliştirerek, ticaret kolaylaştıracak ekonomik kalkınmayı desteklemeyi, gelir toplama ve yönetimini
güçlendirmeyi, cinsiyet eşitliği gibi faktörleri göz önünde bulundurarak gümrük operasyonlarının herkes
için erişilebilir ve adil olmasını sağlayacak politikalar ve araçlar geliştirilmesini hedeflemektedir.

Bu kapsamda, anılan tema çerçevesinde yapılan çalışmaların desteklenmesi amacıyla,
Bakanlığımız Merkez ve Taşra Teşkilatınca belirlenecek adaylar ile özel sektör temsilcileri arasında
yapılacak değerlendirme sonucunda seçilecek personele DGÖ Liyakat Sertifikaları verilecektir. Bahse
konu değerlendirme Bakanlık makamı tarafından gerçekleştirilecek olup bireysel olarak yapılan
başvurular dikkate alınmayacaktır.

Bilgilerini ve söz konusu temaya katkıda bulunduğu değerlendirilen uygun görülecek adayların
gerekli değerlendirme ve seçiminin yapılabilmesini teminen, temaya katkısını gösteren gerekçeleri ile
birlikte 16 Aralık 2024 tarihine kadar Bakanlığımıza iletilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Aylin BEBEKOĞLU
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

Dağıtım:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine
Uluslararası Nakliyeciler Derneğine
Ankara Lojistik Üssüne
Utikad Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneğine



Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: D4C3C483-A971-49EB-825D-17F987A95515 https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys
Adres: Söğütözü Mah. 2176. Sk. No:63 Çankaya/ANKARA
Telefon No: 03122049143 Faks No: 03124492882
İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için:
e-Posta: n.acele@ticaret.gov.tr

a.senmanav@ticaret.gov.tr

2 / 2


